

УТВЕРЖДАЮ \_\_\_\_\_ Кузьмичева Н. А.  
 № \_\_\_\_\_ 05 февраля

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение: Управление образования  
 Бондаревская СОШ

Бондаревская СОШ

форма по ОКД

Коды

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Количество	Плановая стоимость на всех	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости	ДНЯ	я по плановой стоимости одного	я, руб.	по ОКД
М/О мест. Бюджет	30-00		60		504202
М/О реп. Бюджет	65-00		60		
ОВЗ-м/б 5-9 кл	85-00		18		
ОВЗ-р/б 5-9 кл	65-00		18		
Предшкола м/б	22-00		5		
Предшкола р/б	8-00		5		
Род. Плата	75-00		30		
Мобилизов. м/б	150-00		1		
<b>ИТОГО</b>				<b>10874-70</b>	

КУР. РАБОТНИК Юфина  
 Повар Милухина  
 м.д. Сергеева  
 Гордеева Булатгер

**обед 140**

**завтрак 18**

Продукты	каша	гречневая	гугляш	комлот	хлеб	тефтели	овощное рагу	коф-й напиток/хлеб	сыр/ябл	хлеб	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Питания	сул с крутой													
вес порций	250гр	200	90гр	200гр	30/25гр	100гр	180гр	200гр/30г	30гр/150г	25/20гр				
1 кол-во порций	140	140	140	140	140	18	18	18	18/18/73	18				0
2 пшено	10/1400										кг	1,400	51	71,4
3 морковь	10/1400										кг	1,000	50	50
4 лук	10/1400		10/1500								кг	2,000	54,33	108,66
5 капуста растит	5/700		5/750								кг	1,000	123	123
6 гречка		70/9800									кг	7,000	61	427
7 масло сливоч		10/1400									кг	1,000	720	720
8 соль	2/280		2/240								кг	0,800	22	17,6
9 мясо говяд.			126/17640								кг	16	485	7760
10 томат паста			3/420								л	0,400	248	99,2
11 мука			3/420								кг	0,400	40	16
12 сухофрукты				10/1400							кг	1,000	188,33	188,33
13 сахар				15/2100							кг	2,200	85	187
15 картофель	75/10360										кг	11,7	28,67	335,439
16 хлеб ржаной					25/3500						кг	3,8	62	235,6
17 хлеб пшенич					30/4200						кг	4,700	72,5	340,75
19 коф. Напиток							30/540				кг	0,5	48	24
20 сыр								8/152.			кг	0,15	525	78,75
21 яблоко									30/570		кг	0,6	780	468
22									150/11		кг	11	148	1628
														0

12898,70